ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока представления материалов

31 июля 2014 г.                                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  социальной  сферы  и
торговли  ФАС  России  Е.В.  Урюкина,  рассмотрев  материалы  дела  об
административном  правонарушении  № 4-14.31-243/00-18-14,  возбужденного  в
отношении <....>,

УСТАНОВИЛ:

В  ФАС  России  поступило  ходатайство  ЗАО  Компания  «Бакстер»  от
28.07.2014  (вх.  № 69403/14  от  28.07.20014) о  продлении  срока  представления
информации  и  документов  по  определению  об  истребовании  дополнительных
необходимых  материалов  по  делу  об  административном  правонарушении  №  4-
14.31-243/00-18-14 от 21.07.2014 № 18/29172/14,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить  ЗАО  Компания  «Бакстер» срок представления  в  ФАС  России
заверенных в установленном порядке документов и сведений по определению об
истребовании  дополнительных  необходимых  материалов  по  делу  об
административном  правонарушении  №  4-14.31-243/00-18-14  от  21.07.2014
№ 18/29172/14 до 08.08.2014.

Непредставление или несвоевременное представление указанных сведений
влечет административную ответственность на основании статей 17.7, 19.7 КоАП.